
UCHWAŁA NR 1680/2023 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 19 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zamówienia publicznego nr ZP.272.4.2023 

Na podstawie art. 255 pkt 3) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych /tekst 
jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1710, ze zmianami/ uchwala się co następuje: 

§ 1. Unieważnia się postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzone w trybie 
podstawowym bez negocjacji na roboty budowlane: usunięcie barier architektonicznych w budynku 
administracyjnym Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu przy ul. Strzeleckiej 1: piętro, nr 
postępowania ZP.272.4.2023. Powodem unieważnienia jest fakt, że oferta z najniższą ceną 
489 773,66 zł przewyższa kwotę 381 501,00 zł, jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Pełnomocnikowi Zarządu ds. Zamówień Publicznych. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Starosta Nowosądecki 

 
 

Marek Kwiatkowski 
 

Wicestarosta Nowosądecki 
 
 

Antoni Koszyk 
 

Członek Zarządu 
 
 

Zofia Nika 
 

Członek Zarządu 
 
 

Edward Ciągło 
 

Członek Zarządu 
 
 

Marian Dobosz 
 

Id: 48A03440-AC34-4BEC-ADBA-97E530C6096D. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


